
UCHWAŁA NR XVIII/150/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemniki 

Na podstawie art. 6c ust. 2, 3 i art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i poz. 1579, z 2020 r. poz. 150) 
i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, 
poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli niżej wymienionych 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) jednostki i zakłady budżetowe Miasta Grajewo 

2) Grajewskie Centrum Kultury 

3) Miejska Biblioteka Publiczna 

4) nieruchomości wykorzystywane wyłącznie na usługi biurowe, administracyjne. 

2. Ustala się stawki opłat za pojemniki: 

1) pojemnik o pojemności 80 1 - w wysokości 3,90 zł; 

2) pojemnik o pojemności 120 1 - w wysokości 5,90 zł; 

3) pojemnik o pojemności 240 1 - w wysokości 11,80 zł; 

4) pojemnik o pojemności 360 l - w wysokości 17,70 zł; 

5) pojemnik o pojemności 660 l - w wysokości 32,50 zł; 

6) pojemnik o pojemności 770 l - w wysokości 37,90 zł; 

7) pojemnik o pojemności 1100 1 - w wysokości 54,00 zł; 

8) pojemnik KP-5 o pojemności 5000 1 - w wysokości 245,00 zł; 

9) pojemnik KP-7 o pojemności 7000 1 - w wysokości 344,00 zł; 

10) pojemnik KP-10 o pojemności 10 000 1 - w wysokości 490,00 zł; 

11) worek o pojemności 120 l - 5,90 zł. 

3. Jeżeli właściciel nieruchomości, o których mowa w ust. 1 nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, ustala się następujące podwyższone stawki opłat za pojemniki: 

1) pojemnik o pojemności 80 1 - w wysokości 9,75 zł; 

2) pojemnik o pojemności 120 1 - w wysokości 14,75 zł; 

3) pojemnik o pojemności 240 1 - w wysokości 29,50 zł; 

4) pojemnik o pojemności 360 l - w wysokości 44,25 zł; 

5) pojemnik o pojemności 660 l - w wysokości 81,25 zł; 

6) pojemnik o pojemności 770 l - w wysokości 94,75 zł; 

7) pojemnik o pojemności 1100 1 - w wysokości 135,00 zł; 

8) pojemnik KP-5 o pojemności 5000 1 - w wysokości 612,50 zł; 

9) pojemnik KP-7 o pojemności 7000 1 - w wysokości 860,00 zł; 

10) pojemnik KP-10 o pojemności 10 000 1 - w wysokości 1.225,00 zł; 

Id: 6E7FBE17-2EFA-4FEE-9F69-48D63768DA83. Podpisany Strona 1



11) worek o pojemności 120 l - 14,75 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/50/19 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 marca 2019 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemniki 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1761). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo 

 
 

mgr Halina Muryjas - 
Rząsa 

Id: 6E7FBE17-2EFA-4FEE-9F69-48D63768DA83. Podpisany Strona 2




